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Kaupunginhallitus on käsitellyt kokouksessaan 5.9.2022 § 293 Salon 
kaupungin talousarviokehystä sekä hyväksynyt lautakuntakohtaiset raamit. 
Talousarvioraamin laadinnassa on otettu huomioon Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueelle siirtyvät toiminnot sen mukaan, mitä on tiedossa sekä 
Ukrainan kriisin johdosta aiheutuvat vaikutukset hintoihin. Tämän lisäksi on 
laskettu nettokasvu nykyisellä palvelurakenteella. Verotulot ja 
valtionosuudet on arvioitu tämän hetkisten tietojen perusteella. 
Talousarvioesitykset tulee jättää kaupunginhallitukselle 10.10.2022 
mennessä. 
 
Kaupunkikehityslautakunnan käyttötalouden talousarvioesitys, toiminnan 
painopisteet ja tavoitteet, henkilöstösuunnitelma perusteluineen ja 
investointisuunnitelma perusteluineen vuodelle 2023 ovat esityslistan 
liitteenä. Esityslistan oheismateriaalina on toimialan 
riskienhallintasuunnitelma.  
 
Talousarvion raami on ulkoisten tuottojen ja kulujen raami. 
Kaupunkikehityslautakunnan osalta raamin tuotot ovat 12,4 miljoonaa 
euroa, kulut ovat -53,0 miljoonaa euroa ja toimintakate -40,6 miljoonaa 
euroa. 
 
Kaupunkikehityslautakunnan talousarvioehdotus vuodelle 2023 on 
ulkoisten tulojen osalta 18,8 miljoonaa euroa ja ulkoisten menojen osalta -
51,8 miljoonaa euroa. Kaupunkikehityslautakunnan ulkoiset ja sisäiset tulot 
ovat yhteensä 54,9 miljoonaa euroa ja vastaavat menot -53,4 miljoonaa 
euroa. Kaupunkikehityslautakunnan ulkoinen toimintakate on -33,0 
miljoonaa euroa sekä ulkoinen ja sisäinen toimintakate on 1,4 miljoonaa 
euroa. 
 
Kaupunkikehityslautakunnan talousarvioesitys vuodelle 2023 poikkeaa 
raamin osalta seuraavasti: 
 
Kaupunkikehityspalvelujen hallinnon osalta varaudutaan ennalta 
arvaamattomiin selvityksiin ja suunnitelmiin (esim. 
valtakunnalliset/maakunnalliset yhteishankkeet) 95 000 eurolla. 
 
Maankäyttöpalveluiden talousarvioesityksessä muutoksia vuoden 2022 
talousarvion kuluihin ja 2023 raamiin on eniten henkilöstömenoissa. 
Maankäyttöpalveluihin esitetään kaavoitusarkkitehdin, 
maankäyttöinsinöörin, yleiskaavasuunnittelijan ja kaavoitussihteerin 
tehtävien perustamista. Oikoradan vaatima asemakaavamuutos Salon 
kaupunkialueella on tilattu konsulttityönä. Yleiskaavallisen ohjelman 
perustietoraportin selvitykset ja Isokylän rinnakkaistien kaavahanke tulevat 
myös todennäköisesti edellyttämään ulkopuolisten asiantuntijapalvelujen 



hankkimista. Mahdolliset uudet vakanssit tuovat lisäresurssia, mutta 
asiantuntijapalveluja tarvitaan osassa hankkeita kaikesta huolimatta. 
Maankäyttöpalvelujen maa- ja vesialueiden vuokrissa on huomioitu 
indeksikorotus. Muut tuotot on arvioitu varovaisella periaatteella, sillä 
puunmyyntitulojen kasvattaminen ei vaikuta mahdolliselta ja kiinteän 
omaisuuden luovutusvoitot on myös arvioitu erityisen varovaisesti. 
 
Maankäyttöpalvelujen talousarvioehdotus sisältää myös ehdotuksen 
yksityisteiden avustuksiin varattavasta summasta. 
Talousarvioehdotuksessa summa on 415 000 euroa ja sitä on nostettu 
30 000 eurolla tämän vuoden talousarviosta maanrakennuskustannusten 
(mm. diesel) hinnannousun vuoksi, mikä näkyy myös 
rakennuskustannusindeksissä. 
 
Yleisten alueiden ylläpidon ja kehittämisen talousarvioesityksessä 
esitetään yhtä uutta viheraluesuunnittelijan tehtävää sekä aiempaa 
enemmän määräaikaisia kausityöntekijöitä puistojen kunnossapitoon 
kesäkaudeksi ja torille (uusi). Tämän johdosta henkilöstökuluissa on 
nousua verrattuna 2021 toteumaan ja 2022 talousarvioon.  
 
Lisäksi yleisten alueiden ylläpidossa ja kehittämisessä talousarvion 
käyttötalousosaan on varattu määrärahoja erillisiin kertaluonteisiin 
hankkeisiin, jotka eivät täytä investoinnin tunnusmerkkejä. Näitä ovat 
liikenneturvallisuuskohteet (90 000 €), katujen kuivatus (50 000 €), 
leikkipaikkojen peruskunnostus (90 000 €) ja taajamien asuinympäristön 
parantaminen (100 000 €).  
 
Tilapalveluissa suurin muutos raamiin toimintatuottojen osalta on 
hyvinvointialueelta perittävät vuokratuotot sote-tiloista. Summa perustuu 
tämän hetken viimeisimpään arvioon ja tarkentuu, kun vuokrasopimukset 
on hyväksytty. Syy vuokratuottojen nousuun verrattuna nykyiseen tasoon 
sisäisissä vuokrissa on se, että pääomavuokrat tullaan valtioneuvoston 
ohjeistuksen mukaan laskemaan tekniseen arvoon perustuen, kun 
sisäisissä vuokrissa pääomavuokran perustana on poistot. 
Pääomavuokrassa käytetään kuuden prosentin tuottovaatimusta.Tuotolla 
on tarkoitus rahoittaa erilaisia rakennuksen tai toimitilan korjauksia ja 
investointeja. Samaisessa kaupunkikehityslautakunnan kokouksessa 
4.10.2022 käsitellään asiaa myös erillisessä pykälässä. Toimintakulujen 
osalta tilapalveluihin esitetään sisäilma-asiantuntijan ja talomestarin 
tehtävää sekä määräaikaista hvyinvointialueen tilahallintaan liittyvää 
projektipäällikköä. Edellä mainittujen johdosta henkilöstökuluissa on 
nousua verrattuna 2022 talousarvioon. Lisäksi kiinteistöjen 
energiatehokkuuden parantamiseen tullaan varautumaan uusimalla mm. 
ilmanvaihtolaitteistoja, uudistamalla valaistuksia ja niiden ohjauksia sekä 
pääsemään eroon tilojen ylilämmittämisestä sekä edelleen lisätä 
uusiutuvien luonnonvarojen käyttöä kiinteistöjen lämmityksessä ja energian 
käytössä. Painopisteenä tulee olemaan myös uuden sähköisen 
huoltokirjan sekä uuden energiankulutuksen seurantajärjestelmän 
käyttöönotot ja niiden nostaminen osaksi arkipäivää.  
 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelujen osalta talousarvioesityksen 
toimintatuottoihin on otettu huomioon hyvinvointialueelta saatavat tuotot 
erillisten sote-tilojen puhtaanapidosta, joita ei raamin laadintavaiheessa ole 
pystytty ottamaan huomioon. Samoin toimintakuluista on vähennetty 
hoivaruokailuun varattu elintarvikemääräraha 480 000 euroa, sisäiset 
ruokakuljetuskustannukset hoivan osalta sekä tilavuokrat, joita ei ole 
myöskään huomioitu raamissa.  
Henkilöstökulujen osalta uutena vuoden 2023 esityksessä on työhön 
osallistuva siivoustyönohjaaja. Kaiken kaikkiaan henklöstökulut laskevat 
luonnollisesti vuoden 2022 talousarviosta, kun hyvinvointialueelle siirtyy 
hoivaruokailua tuottava ravitsemispalveluhenkilöstö. 



Talousarvion investointiosaan on lisätty 75 000 euron määräraha, Salon 
keskuskeittiön kolmen 300 l:n ergonomisen ammattikeittiöpatayhdistelmän 
uusintahankintaa varten. Puhtaanapidon talousarviossa on huomioitu 
henkilöpalkkojen, aineiden- ja tarvikkeiden hintojen nousun lisäksi  
siivousrobottihankinta tehokkuuden kehittämisprojektin yhdeksi työkaluksi. 
 
Liikennepalvelujen osalta suurin muutos 2022 talousarvioon on tilausajoina 
ajettavien koulukuljetusten kustannusten nousu, arviolta noin 550 000 
euroa. Summassa on huomioitu indeksikorotus sekä hyvinvointialueen 
vastuulle siirtyvien lastensuojelun ja kehitysvammahuollon asiakkaiden 
poisjäännistä johtuva liikennepalvelujen kustannettavaksi 
kokonaisuudessaan jäävä autojen päiväkustannus, kun ko. kustannusta ei 
enää jaeta sotepalveluiden kanssa. Kuljetuspalvelukustannusten 
arvioidaan puolestaan pienentyvän noin 450 000 eurolla, kun 
liikennepalveluilta siirtyy hyvinvointialueelle mm. vanhuspalveluille 
tukipalveluna tuotetut kotihoidon ateriakuljetukset sekä osa 
laitosruokakuljetuksista. Tätä muutosta ei ole huomioitu liikennepalveluiden 
raamissa.  
 
Liikennepalvelujen palveluostoihin on varattu määrärahaa markkinointiin. 
Toimintatuotoissa on huomioitu KELA:lta koulumatkatukilipuilla 
matkustavista opiskelijoista saatavan lipputulon positiivinen kehitys sekä 
lasten kausilipun hinnanalennus. Sen sijaan ilmaismatkustuskausia 
toimintatuotoissa ei ole huomioitu. Myöskään joukkoliikenteen 
kehittämiseen esimerkiksi erilaisten ilta- tai viikonloppuvuorokokeilujen 
kautta ei talousarviossa ole varattu määrärahaa. 
 
Kehittämis-, elinkeino- ja työllisyyspalveluissa suurin muutos 2022 
talousarvioon on kuntouttavan työtoiminnan järjestämisvastuun siirtyminen 
työllisyyspalveluista hyvinvointialueelle vuonna 2023. Tämän myötä 7 
työntekijää siirtyy. Lisäksi palkkatukiuudistuksen myötä työnsuunnittelijoita 
ei enää palkata palkkatuella nykyisellä mallilla työllisyydenhoitotehtäviin, 
joten pahimmillaan jopa 15 htv työntekijäresurssia menetetään. 
Palkkatukiuudistuksessa tämän hetkisillä tiedoilla myös edelleensijoitus 
yrityksiin tulee hankaloitumaan. Näiden tekijöiden johdosta kaupungin 
palkkatukityöllistämisen paikkamäärähan budjetti laskee merkittävästi 2023 
aiemmista vuosista.  
 
 

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan 

talousarvioehdotuksen vuodelle 2023 ja lähettää sen edelleen 
kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Merkittiin, että tämän asian osalta kokouksessa oli asiantuntijana Päivi 
Forsman sekä Juuso Aitio.  
 
Merkittiin, että Jerina Wallius saapui kokoukseen klo 17.46 tämän asian 
käsittelyn aikana.  
 
Merkittiin, että Aitio poistui kokouksesta klo 18.29 tämän asian käsittelyn 
aikana. 
 
Merkittiin, kaupunginhallituksen edustaja Leena Ahonen-Ojala poistui 
kokouksesta klo 18.50 tämän asian käsittelyn aikana. 
 
Puheenjohtaja ehdotti, että asia käsitellään eri kokonaisuuksina 
talousarvioehdotuksen mukaisesti.  
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi puheenjohtajan ehdotuksen 
yksimielisesti. 



 
Henkilöstösuunnitelma; Uudet virat ja työsuhteet 2023-2026: 
 
Simo Vesa ehdotti Tuukka Kahilan kannattamana seuraavaa: Puistot 5221, 
viheraluesuunnittelija. Esitän, että virkaa ei perusteta.  
 
Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava 
kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 
ehdotti, että toimitetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat 
esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen Vesan 
ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta 
hyväksyttiin.  
 
Suoritetussa äänestyksessä  
Esittelijän pohjaehdotus sai 4 JAA ääntä (Lundström, Salomaa, Kanerva, 
Kymäläinen) 
Jäsenen Vesan ehdotus sai 9 EI ääntä (Vesa, Wallius, Anttila, Helenius, 
Kahila, Koskinen, Räike, Siikonen, Sjöholm-Nikkanen) 
Tyhjä 0 (-) 
Poissa 0 (-) 
 
Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 4 - 9 jäsen Vesan 
vastaehdotus. 
 
Henkilöstösuunnitelma; Määräaikaiset toimet ja työsuhteet 2023-2026: 
 
Tuukka Kahila ehdotti Jarkko Anttilan kannattamana seuraavaa: 
Muutosesitys budjettiin tilapalvelut kohta 5313 Projektipäällikkö: muutetaan 
määräaikaisuus kahden vuoden pituiseksi. 
 
Puheenjohtaja tiedusteli, voiko lautakunta hyväksyä Kahilan ehdotuksen 
yksimielisesti. 
 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi Kahilan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Kaupunkikehityspalveluiden toimintastrategia 2023-2025:  
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Kaupunkikehityspalvelujen hallinto: 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Maankäyttöpalvelut; Keskeiset tavoitteet ja merkittävimmät riskit 2023: 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Maankäyttöpalvelut; Merkittävimmät riskit ja painopisteet: 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Maankäyttöpalvelut; Tuloslaskelma: 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Yleisten alueiden ylläpito ja kehittäminen: Keskeiset tavoitteet ja 
merkittävimmät riskit 2023: 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Yleisten alueiden ylläpito ja kehittäminen: tuloslaskelma: 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tilapalvelut; Keskeiset tavoitteet ja merkittävimmät riskit 2023: 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tilapalvelut; Tuloslaskelma: 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 



 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut; Keskeiset tavoitteet ja merkittävimmät 
riskit 2023: 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut; Tuloslaskelma: 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Liikennepalvelut; Keskeiset tavoitteet ja merkittävimmät riskit 2023: 
 
Simo Vesa ehdotti Jarkko Anttilan ja Anita Sjöholm-Nikkasen 
kannattamana seuraavaa: Liikennepalvelut sivut 17. Paikallisliikenne taas 
kesän ajaksi ilmaiseksi ja Salo-Teijo hiihtoloma viikolla. 
 
Kaupunkikehityslautakunta piti neuvottelutauon klo 19.13-19.17. 
 
Simo Vesa muutti ehdotustaan siten, että esitys koskee kaikkia linjoja. 
Sanna Lundström, Jarkko Anttila, Anita Sjöholm-Nikkanen ja Aune 
Helenius kannattivat Vesan muutettua ehdotusta. 
 
Puheenjohtaja tiedusteli voiko lautakunta hyväksyä Vesan muutetun 
ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi Vesan muutetun ehdotuksen 
yksimielisesti. 
 
Liikennepalvelut; Tuloslaskelma: 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Kehittämis-, elinkeino- ja työllisyyspalvelut; Keskeiset tavoitteet ja 
merkittävimmät riskit 2023: 

  
 Merkittiin, että työllisyyspalvelujen määrärahaehdotus ei sisällä varausta 

Salon Seudun Työkeskus Oy:n kustannuksiin, joka sisältyy lautakunnan 
raamiin. Tarvittava määrärahavaraus tarkennetaan kaupunginhallituksen 
talousarviokäsittelyyn mennessä. 

 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 Kehittämis-, elinkeino- ja työllisyyspalvelut; Tuloslaskelma: 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 Kaupunkikehityslautakunta; Tuloslaskelma, ulkoinen: 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 Kaupunkikehityslautakunta; Tuloslaskelma, ulkoinen ja sisäinen: 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 Investointisuunnitelma 2023-2027, korvausinvestoinnit, 111 KI/ 

Rakennukset: 
 
 Jerina Wallius ehdotti seuraavaa: Projektille 9214 Suojeltujen ja SAMU- 

rakennusten korjaukset, 100.000 euroa vuosittain, eli vuosille 2023-2024 
140.000 euroa ja vuosille 2025-2027 100.000 euroa. 

 
 Jerina Walliuksen ehdotus raukesi kannattamattomana. 
 
 Sanna Lundström ehdotti Kalle Räikkeen, Tuukka Kahilan, Pekka 

Salomaan   kannattamana seuraavaa: Lisätään Projektin 9214 Suojeltujen 
ja SAMU- rakennusten korjaukset perusteluihin: Lisäksi vuoden 2023 
aikana tuodaan kuntokartoitus suojeluista kohteista lautakunnalle. 

 



 Puheenjohtaja tiedusteli voiko lautakunta hyväksyä Lundströmin esityksen 
yksimielisesti. 

 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi Lundström esityksen yksimielisesti. 
 
 Muilta osin kaupunkikehityskehityslautakunta hyväksyi 

”Investointisuunnitelma 2023-2027, korvausinvestoinnit, 111 KI/ 
Rakennukset” esityksen mukaisesti. 

 
 Investointisuunnitelma 2023-2027, korvausinvestoinnit, 113 KI/Kiinteät 

rakennukset ja laitteet: 
 
 Kalle Räike ehdotti Stina Siikosen kannattamana seuraavaa: Liikennevalo-

ohjauksen kehittäminen on saatava suunnitelmalliseksi ja 
kokonaisvaltaiseksi huomioiden keskustan läpi kulkevat liikennevirrat eri 
aikoina. Esitän perustelutekstiin seuraavaa lisäystä: Laaditaan suunnitelma 
liikennevalo-ohjausten parannuskohteiden tunnistamiseksi ja liikennevirtoja 
sujuvoittavien parannusten suunnittelemiseksi. Suunnittelussa on 
selvitettävä, mitkä liikennevirrat nykytilassa olisivat parannettavissa ja mitä 
muutoksia liikennevalojen ohjaukseen olisi tehtävissä. Suunnitelmassa 
laaditaan tuleville vuosille ajoitettava priorisoitu parannussuunnitelma. 

 
 Puheenjohtaja tiedusteli voiko lautakunta hyväksyä Kalle Räikkeen 

esityksen yksimielisesti. 
 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi Räikkeen esityksen yksimielisesti. 
 
 Anita Sjöholm-Nikkanen ehdotti Simo Vesa kannattamana seuraavaa: 

Projektille 9351 Uudelleen päällystettävät kadut, lisätään 100.000 euroa 
vuodelle 2023, kokonaismäärä 800.000 euroa. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava 

kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 
ehdotti, että toimitetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat 
esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen 
Sjöholm-Nikkasen ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus 
äänestystavasta hyväksyttiin.  

 
 Suoritetussa äänestyksessä  
 Esittelijän pohjaehdotus sai 7 JAA ääntä (Lundström, Salomaa, Helenius, 

Kanerva, Kymäläinen, Räike, Siikonen) 
 Jäsenen Sjöholm-Nikkasen ehdotus sai 6 EI ääntä (Vesa, Wallius, Anttila, 

Kahila, Koskinen, Sjöholm-Nikkanen) 
 Tyhjä 0 (-) 
 Poissa 0 (-) 
 
 Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 7 - 6 esittelijän ehdotus. 
 
 Tuukka Kahila ehdotti Kalle Räikkeen, Simo Vesan, Anita Sjöholm-

Nikkasen ja Jarkko Anttilan kannattamana seuraavaa: 9426 Inkerinkatu-
Kirkkokatu -välisten katualueiden saneeraus (2023), Siirretään toteutus 
vuoteen 2024 ja selvitetään kaupunkikehityslautakunnalle mikä olisi pelkän 
jalkakäytävän muuttamisen kustannus pyörätieksi Inkerinkadun eteläisellä 
puolella välillä Paasionkatu – jokiranta. 

 
 Puheenjohtaja tiedusteli voiko lautakunta hyväksyä Tuukka Kahila 

ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi Kahilan ehdotuksen yksimielisesti. 
 



 Jarkko Anttila ehdotti Tuukka Kahilan kannattamana seuraavaa: 9562 
Torin sähköistyksen uusiminen esitän, että Torin alueen tunnelma valaistus 
uusitaan samalla, esitän tähän kohtaan 50000€ lisäystä. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava 

kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 
ehdotti, että toimitetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat 
esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen Anttilan 
ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta 
hyväksyttiin.  

 
 Suoritetussa äänestyksessä  
 Esittelijän pohjaehdotus sai 7 JAA ääntä (Lundström, Salomaa, Helenius, 

Kanerva, Kymäläinen, Räike, Siikonen) 
 Jäsenen Anttilan ehdotus sai 6 EI ääntä (Vesa, Wallius, Anttila, Kahila, 

Koskinen, Sjöholm-Nikkanen) 
 Tyhjä 0 (-) 
 Poissa 0 (-) 
 
 Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 7 - 6 esittelijän ehdotus. 
 
 Muilta osin kaupunkikehityskehityslautakunta hyväksyi 

Investointisuunnitelma 2023-2027, korvausinvestoinnit, 113 KI/Kiinteät 
rakennukset ja laitteet esityksen mukaisesti. 

 
 Investointisuunnitelma 2023-2027, korvausinvestoinnit, 116 KI/ Koneet ja 

kalusto: 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 Investointisuunnitelma 2023-2027, laajennusinvestoinnit, 213 LI/Kiinteät 

rakenteet ja laitteet: 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 Investointisuunnitelma 2023-2027, uusinvestoinnit, 310 UI/Maa- ja 

vesialueet: 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 Investointisuunnitelma 2023-2027, uusinvestoinnit, 311 UI/Rakennukset: 
 
 Jerina Wallius ehdotti Jarkko Anttilan ja Heimo Koskisen kannattamana 

seuraavaa: 9183 Satamakatu 9, lämpimän tallitilan lisääminen määräraha 
siirretään vuodelle 2024 ja hankkeesta tehdään tarkempi selvitys 
lautakunnalle. 

 
 Puheenjohtaja tiedusteli voiko lautakunta hyväksyä Walliuksen ehdotuksen 

yksimielisesti. 
 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi Walliuksen ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Muilta osin kaupunkikehityskehityslautakunta hyväksyi 

Investointisuunnitelma 2023-2027, uusinvestoinnit, 311 UI/Rakennukset 
esityksen mukaisesti. 

 
 Investointisuunnitelma 2023-2027, uusinvestoinnit, 313 UI/Kiinteät 

rakenteet ja laitteet, 9563 sähköautojen latauspisteiden asennus: 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 Investointisuunnitelma 2023-2027, uusinvestoinnit, 313 UI/Kiinteät 

rakenteet ja laitteet, kaava-alueet: 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 



 Investointisuunnitelma 2023-2027, uusinvestoinnit, 313 UI/Kiinteät 
rakenteet ja laitteet, loput kohteet: 

 
 Stiina Siikonen ehdotti Kalle Räikkeen kannattamana seuraavaa: 9428 

Esitän, että tekstiin lisätään: suunnittelu aloitetaan vuoden 2023 aikana. 
Lisäksi investointi aikaistetaan vuodelle 2024. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava 

kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 
ehdotti, että toimitetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat 
esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen 
Siikosen ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus 
äänestystavasta hyväksyttiin.  

 
 Suoritetussa äänestyksessä  
 Esittelijän pohjaehdotus sai 7 JAA ääntä (Vesa, Wallius, Anttila, Helenius, 

Kahila, Koskinen, Sjöholm-Nikkanen) 
 Jäsenen Siikosen ehdotus sai 6 EI ääntä (Lundström, Salomaa, Kanerva, 

Kymäläinen, Räike, Siikonen) 
 Tyhjä 0 (-) 
 Poissa 0 (-) 
 
 Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 7 - 6 esittelijän ehdotus. 
 
 Muilta osin kaupunkikehityskehityslautakunta hyväksyi 

Investointisuunnitelma 2023-2027, uusinvestoinnit, 313 UI/Kiinteät 
rakenteet ja laitteet, loput kohteet esityksen mukaisesti. 

 
 Investointisuunnitelma 2023-2027, uusinvestoinnit, 316 UI/Koneet ja 

kalusto: 
 
 Jerina Wallius ehdotti Heimo Koskisen kannattamana seuraavaa: 

Projektilta 9694 Viistoilmakuvaus maankäyttöpalvelut, määrärahan poistoa. 
 
 Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava 

kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 
ehdotti, että toimitetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat 
esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen 
Walliuksen ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus 
äänestystavasta hyväksyttiin.  

 
 Suoritetussa äänestyksessä  
 Esittelijän pohjaehdotus sai 8 JAA ääntä (Lundström, Salomaa, Anttila, 

Kahila, Kanerva, Räike, Siikonen, Sjöholm-Nikkanen) 
 Jäsenen Walliuksen ehdotus sai 5 EI ääntä (Vesa, Wallius, Helenius, 

Koskinen, Kymäläinen) 
 Tyhjä 0 (-) 
 Poissa 0 (-) 
 
 Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 8 - 5 esittelijän ehdotus. 
 
 Investointisuunnitelma 2023-2027, korjausinvestoinnit, 111 

KI/Rakennukset ja 113 KI/Kiinteät rakenteet ja laitteet: 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 Investointisuunnitelma 2023-2027, uusinvestoinnit, 310 UI/Maa- ja vesi-

investoinnit: 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 Investointisuunnitelma 2023-2027, uusinvestoinnit, 313 UI/Kiinteät 

rakenteet ja laitteet: 
 Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.  



 
 Liitteenä oleva talousarvioehdotus muutetaan edellä tehtyjen päätösten 

mukaisesti. 
 
 Kaupunkikehityslautakunta päätti hyväksyä talousarvioehdotuksen 

vuodelle 2023 edellä mainituin muutoksin ja lähettää sen edelleen 
kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi. 

 
 Kaupunkikehityslautakunta piti tauon klo 20.45 - 20.58. 
 
Tiedoksianto Talouspalvelut 


